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 Arrangör: 
 Västerbottens Ungdomsskytteförbund i 
 samarbete med Ramselefors skytteförening 

 



Klass L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Richard Persson Kiruna BD 52,4 52,6 52,4 52,2 53,3 53,1 53,5 53,7 423,2
2 Lina Larsson Drängsmark AC 52,4 52,8 52,3 53,5 52,8 53,3 52,5 52,7 422,3
3 Alexander Flinkfeldt Arjeplog BD 52,9 53,3 52,9 53,1 51,3 52,6 52,5 52,3 420,9
4 Cecilia Eriksson Hammerdal Z 52,2 52,7 53,2 53,0 52,0 52,3 52,1 52,5 420,0
5 Linus Korvi Kiruna BD 53,7 53,0 51,8 52,4 52,8 51,8 52,8 51,6 419,9
6 Elina Högström Ramselefors AC 51,4 51,7 51,9 52,9 52,7 52,5 53,2 52,2 418,5
7 Filip Viklund Bastuträsk AC 52,9 52,9 53,5 52,5 53,2 52,3 51,8 49,3 418,4
8 Mikael Amundsson Jormvattnet Z 52,1 53,4 51,7 52,7 52,3 52,9 52,6 50,6 418,3
9 Lina Vejdeland Aspås Z 52,5 51,9 52,6 52,8 52,5 51,0 53,0 50,9 417,2
10 Anna Östman Gideå Y 51,5 51,8 52,5 51,4 53,3 52,3 51,5 52,6 416,9
11 Olivia Liu Kuben Y 52,1 51,5 51,6 51,6 51,6 52,1 51,4 52,7 414,6
12 Erik Mårtensson Kuben Y 53,1 52,8 51,7 50,7 50,0 51,8 51,2 51,3 412,6

Klass L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 David Brännström Drängsmark AC 53,3 53,4 53,4 53,2 53,7 52,8 52,6 52,9 425,3
2 Anton Olofsson Strömsund Z 53,0 51,9 53,2 53,2 53,4 52,9 52,9 53,7 424,2
3 Simon Dahlberg Bastuträsk AC 52,2 53,0 53,2 52,6 52,8 52,9 53,2 53,8 423,7
4 Sandra Alldén Kiruna BD 52,9 52,8 52,6 53,2 52,8 52,7 52,8 53,1 422,9
5 Annerose Seidel Bastuträsk AC 52,7 53,3 52,9 52,8 52,7 51,7 52,7 52,9 421,7
6 Martina Moberg Jormvattnet Z 51,7 53,4 52,8 53,3 53,0 52,4 52,5 52,4 421,5
7 Sofia Andersson Forsträskhed BD 52,0 52,6 53,6 52,4 52,9 52,8 52,8 52,2 421,3
8 Sofie Höglund Sundsvall Y 52,2 51,3 52,2 52,6 52,6 52,9 53,2 52,3 419,3
9 Anton Lantto Kiruna BD 52,7 51,9 51,8 52,5 52,3 52,7 52,4 52,6 418,9
10 Marcus Lindström Ö-vik Y 52,4 51,6 52,1 51,1 52,8 52,3 51,4 52,2 415,9
11 Dennis Eriksson Hammerdal Z 52,0 49,9 52,3 52,0 50,9 52,5 52,1 52,7 414,4
12 Marcus Grundström Ö-vik Y 52,4 50,9 51,7 51,7 51,5 52,4 51,6 51,0 413,2

Klass L 15, 40 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Frida Folkesson Ramselefors AC 52,8 53,0 52,2 52,0 52,2 51,8 53,1 52,2 419,3
2 Jesper Eskilsson Kyrkås Z 51,6 51,2 52,1 52,2 52,3 52,2 50,9 50,6 413,1
3 Emma Andersson Bjurholm-Balsjö AC 51,8 52,2 51,3 51,3 53,0 50,4 50,4 51,6 412,0
4 Robert Johansson Burträsk AC 50,5 51,3 51,3 51,5 51,5 52,0 51,5 50,7 410,3
5 John Sandberg Notviken/Björsby BD 50,1 51,0 51,9 51,7 51,2 51,1 50,4 49,3 406,7
6 Jenny Nordqvist Hogdal Z 49,8 49,9 50,8 49,4 49,4 50,3 49,6 51,5 400,7
7 Martin Vejdeland Aspås Z 50,2 52,1 50,9 51,9 50,7 49,5 48,5 46,9 400,7
8 Marita Lyrot Sundsvall Y 50,8 50,1 47,3 44,5 48,1 46,0 45,8 48,1 380,7



Klass L 15, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Anneli Westermark Bastuträsk AC 47 48 47 49 50 49 48 49 387
2 Sofia Larsson Mörsil Z 47 48 48 50 48 49 48 48 386
3 Elin Berg Aspås Z 47 49 50 46 48 47 49 49 385
4 Sanna Olsson Umeå AC 46 47 47 48 49 48 45 48 378
5 Niklas Karlsson Fältjägarna Z 46 46 49 46 48 47 50 45 377
6 Karin Blom Lappträsk BD 48 47 48 46 47 44 48 48 376
7 André Stenman I 19 BD 46 48 45 45 43 47 49 48 371
8 Evelina Nilsson Malmberget BD 45 44 47 45 46 45 46 43 361
9 Karl-Magnus Sundberg Ramselefors AC 47 46 44 44 43 44 45 44 357
10 Johan Mårtensson Kuben Y 43 41 48 46 45 46 46 34 349

Klass L 17, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a Särskjut
1 Maria Hägglund Ramselefors AC 47 50 50 48 49 50 50 50 394
2 Johanna Eriksson Hogdal Z 47 49 48 49 49 50 48 50 390
3 Kristina Häggström Ramselefors AC 46 48 48 48 50 49 48 48 385 50,1

4 Lisa Sandgren Umeå AC 47 47 50 49 48 48 50 46 385 47,0

5 Mattis Olsson Strömsund Z 48 48 49 45 47 49 48 47 381
6 Pierre Olofsson Kuben Y 48 47 49 46 46 43 48 50 377
7 Josefin Sandberg Kalix BD 47 46 45 48 48 46 48 49 377
8 Jenny Söderberg Forsträskhed BD 47 47 46 46 46 48 48 48 376
9 Erik Andersson Kuben Y 44 48 47 46 45 48 46 48 372
10 Karoline Juliusson Arvidsjaur BD 42 42 38 47 48 45 45 44 351

Klass L 20, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Matilda Lindström Ramselefors AC 48 49 48 47 49 49 49 49 388
2 Hanna Strömberg Ramselefors AC 50 47 48 49 48 49 46 49 386
3 Emma Antonsson Forsträskhed BD 49 49 46 47 48 47 50 49 385
4 Kristina Juliusson Arvidsjaur BD 47 48 49 48 48 46 47 46 379
5 Julia Stenmark Bastuträsk AC 47 45 48 47 47 48 48 48 378
6 Rickard Lövgren Ö-vik Y 45 42 48 48 49 46 44 46 368
7 Anton Hemling I 19 BD 46 43 48 44 43 49 46 48 367

Klass L 25, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Sara Lundmark Drängsmark AC 49 49 49 48 50 48 48 48 389
2 Mari Arnevall Fältjägarna Z 47 50 49 49 48 48 47 50 388
3 Maria Alm Kuben Y 47 50 46 50 48 49 49 48 387
4 Mikael Nes Forsträskhed BD 48 48 49 48 47 50 47 49 386
5 David Karlsson Bastuträsk AC 46 50 48 46 48 45 48 49 380
6 Mikael Lundström Flarken AC 49 48 46 49 47 46 49 46 380
7 Kristoffer Magnusson Kuben Y 45 50 46 47 46 44 47 48 373
8 Jörgen Pålsson Fältjägarna Z 45 48 46 45 48 46 47 46 371



Regionsfinal i Skyttiaden 2006-02-04

Lagtävling, förutanmält förbundslag

1 Västerbotten 3657,1
11 Elina Högström Ramselefors 418,5

11 Lina Larsson Drängsmark 422,3
13 David Brännström Drängsmark 425,3
13 Simon Dahlberg Bastuträsk 423,7
15 Frida Folkesson Ramselefors 419,3
15S Anneli Westermark Bastuträsk 387
17 Maria Hägglund Ramselefors 394
20 Julia Stenmark Bastuträsk 378
25 Sara Lundmark Drängsmark 389

2 Jämtland 3640,0
11 Lina Vejdeland Aspås 417,2
11 Cecilia Eriksson Hammerdal 420
13 Anton Olofsson Strömsund 424,2
13 Martina Moberg Jormvattnet 421,5
15 Jesper Eskilsson Kyrkås 413,1
15S Elin Berg Aspås 385
17 Johanna Eriksson Hogdal 390
20 Mattis Olsson (L17) Strömsund 381
25 Mari Arnevall Fältjägarna 388

3 Norrbotten 3614,6
11 Linus Korvi Kiruna 419,9
11 Richard Persson Kiruna 423,2
13 Anton Lantto Kiruna 418,9
13 Sandra Alldén Kiruna 422,9
15 John Sandberg Notviken/Björsby 406,7
15S Karin Blom Lappträsk 376
17 Jenny Söderberg Forsträskhed 376
20 Emma Antonsson Forsträskhed 385
25 Mikael Nes Forsträskhed 386

4 Västernorrland 3518,7
11 Erik Mårtensson Kuben 412,6
11 Anna Östman Gideå 416,9
13 Sofie Höglund Sundsvall 419,3
13 Marcus Grundström Ö-vik 413,2
15 Marita Lyrot Sundsvall 380,7
15S Johan Mårtensson Kuben 349
17 Erik Andersson Kuben 372
20 Rickard Lövgren Ö-vik 368
25 Maria Alm Kuben 387



Regionsfinal i Skyttiaden 2006-02-04

Särskjutning Klass L 17, stående Tot

3 Kristina Häggström Ramselefors AC 385 10,4 9,8 10,2 9,7 10,0 50,1
4 Lisa Sandgren Umeå AC 385 9,2 9,1 10,4 9,2 9,1 47,0 -3,1



Regionsfinal i Skyttiaden 2006-02-04

Deltagande föreningar och antal skyttar:

Norrbotten (BD) 17
Arjeplog 1 Kiruna 4
Arvidsjaur 2 Lappträsk 1
Forsträskhed 4 Malmberget 1
I 19 2 Notviken/Björsby 1
Kalix 1

Västerbotten (AC) 21
Bastuträsk 6 Flarken 1
Bjurholm-Balsjö 1 Ramselefors 7
Burträsk 1 Umeå 2
Drängsmark 3

Västernorrland (Y) 13
Gideå 1 Sundsvall 2
Kubikenborg 7 Örnsköldsvik 3

Jämtland (Z) 16
Aspås 3 Jormvattnet 2
Fältjägarna 3 Kyrkås 1
Hammerdal 2 Mörsil 1
Hogdal 2 Strömsund 2

Totalt antal föreningar: 28
Totalt antal deltagare: 67

Vindeln 2006-02-04

Lars Nordvall


